СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IX сессия VI созыва

от 24 декабря 2019 года

РЕШЕНИЕ № 32
О выплате премии

по итогам года

На основании пункта 10 «Положения об оплате труда муниципальных служащих и выборного должностного лица органа местного самоуправления Хаапалампинского сельского поселения», утвержденного Решением Совета Хаапалампинского сельского  поселения  XII сессии III созыва от 11.09.2014 года  № 1 (с изм. и доп.), Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:

1.Выплатить главе Хаапалампинского сельского поселения  премию  по итогам 2019 года за счет средств бюджета Хаапалампинского сельского поселения в размере 20000,00 рублей.

   2. Выплатить поощрение главе Хаапалампинского сельского поселения по итогам года за счет средств ИМБТ на поощрение муниципальных управленческих команд в размере 16100,00 рублей.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.

Глава Хаапалампинского                                                            В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                     Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения